Rubiera  (Sezione  Amministrazione  Trasparente/Bandi  di  gara  e  contratti),  sul  sito
istituzionale del M.I.T. (Sezione contratti pubblici) e sul sito istituzionale dell’Osservatorio
regionale SITAR (Sezione bandi, esiti ed avvisi);

6. DI IMPEGNARE l’importo di  €. 225,00 (Euro Duecentoventicinque/00)  a titolo di
contributo  in  favore  dell’Autorità  Nazionale  Anticorruzione  (A.N.A.C.)  a  carico  della
Stazione Appaltante per la procedura in oggetto riferendola allo stanziamento contabile del
Bilancio  di  Previsione  2018/2020,  gestione  di  competenza  2018,  relativo  al